

C-P Ejendomme Holding ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 89 22 96

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C-P Ejendomme Holding ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast CVR-nr.: 34 89 22 96 Stiftet: 20. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Thorsparken 2012 ApS, Ikast-Brande Ejendomsselskabet Viking ApS, Ikast-Brande Projekt MAB ApS, Odense SØ Bagergade Svendborg ApS, Odense SØ
Kapitalinteresser	Haslehus ApS, Ikast-Brande Tværvej ApS (Ejet af Projekt MAB ApS), Middelfart Markhaven1 ApS (Ejet af Projekt MAB ApS), Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.721 t.kr. mod -729 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af underskud i såvel kapitalandele i tilknyttet virksomhed som kapitalinteresse. Dertil øgede omkostninger til finansiering, som følge af de stigende renter. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet solgt sine anparter i tilknyttet virksomhed, Ejendomsselskabet Viking ApS til den regnskabsmæssige værdi.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.266	-18.085
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.887.626	770.133
Indtægter af kapitalinteresser	-687.501	-1.168.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	203.907	116.974
Andre finansielle indtægter	559.955	743.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.215.389</u>	<u>-1.277.048</u>
Resultat før skat	-4.043.920	-832.452
2 Skat af årets resultat	323.244	103.430
Årets resultat	<u>-3.720.676</u>	<u>-729.022</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.439.564	-397.909
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.281.112</u>	<u>-331.113</u>
Disponeret i alt	<u>-3.720.676</u>	<u>-729.022</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.243.267	21.130.893
4	Kapitalinteresser	26.203.563	10.891.064
5	Andre tilgodehavender	1.705.098	1.663.127
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.151.928</u>	<u>33.685.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>47.151.928</u>	<u>33.685.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.048.320	4.983.227
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.775.539	18.258.531
	Udsudte skatteaktiver	528.800	230.900
	Tilgodehavende selskabsskat	32.274	273.122
	Andre tilgodehavender	592.000	700.000
	Tilgodehavender i alt	<u>14.976.933</u>	<u>24.445.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.726</u>	<u>236.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.249.659</u>	<u>24.682.101</u>
	Aktiver i alt	<u>62.401.587</u>	<u>58.367.185</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.463.407	8.902.971
	Overført resultat	4.199.567	5.480.679
	Egenkapital i alt	<u>11.062.974</u>	<u>14.783.650</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.228.670	8.791.243
6	Anden gæld	42.105.943	34.788.292
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.338.613</u>	<u>43.583.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>51.338.613</u>	<u>43.583.535</u>
	Passiver i alt	<u>62.401.587</u>	<u>58.367.185</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	9.300.880	5.811.792	15.512.672
Henlæggelse af årets resultat	0	-397.909	-331.113	-729.022
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	8.902.971	5.480.679	14.783.650
Henlæggelse af årets resultat	0	-2.439.564	-1.281.112	-3.720.676
	400.000	6.463.407	4.199.567	11.062.974

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	492.737	316.958
Andre finansielle omkostninger	<u>1.722.652</u>	<u>960.090</u>
	<u>2.215.389</u>	<u>1.277.048</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-32.274	-45.122
Årets regulering af udskudt skat	-297.900	-56.900
Regulering af tidligere års skat	<u>6.930</u>	<u>-1.408</u>
	<u>-323.244</u>	<u>-103.430</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	18.879.912	16.359.912
Overført fra kapitalinteresser	0	2.520.000
Kostpris 31. december	18.879.912	18.879.912
Opskrivninger 1. januar	2.250.981	348.531
Årets resultat	-1.752.063	778.076
Overført fra kapitalinteresser	0	1.124.374
Opskrivninger 31. december	498.918	2.250.981
Årets afskrivninger på goodwill	-135.563	0
Afskrivninger på goodwill 31. december	-135.563	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	19.243.267	21.130.893
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.220.063	1.355.625
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Thorsparken 2012 ApS	Ikast-Brande	100 %
Ejendomsselskabet Viking ApS	Ikast-Brande	100 %
Projekt MAB ApS	Odense SØ	100 %
Bagergade Svendborg ApS	Odense SØ	100 %

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	4.239.074	4.259.074
Tilgang i årets løb	16.000.000	2.500.000
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-2.520.000
Kostpris 31. december	20.239.074	4.239.074
Opskrivninger 1. januar	6.651.990	8.952.349
Årets resultat	-687.501	-1.175.985
Overført til tilknyttet virksomhed	0	-1.124.374
Opskrivninger 31. december	5.964.489	6.651.990
Regnskabsmæssig værdi 31. december	26.203.563	10.891.064
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.355.625
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haslehus ApS	Ikast-Brande	50 %
Tværevej ApS (Ejet af Projekt MAB ApS)	Middelfart	50 %
Markhaven1 ApS (Ejet af Projekt MAB ApS)	Middelfart	50 %
	31/12 2023	31/12 2022
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.663.127	1.622.190
Tilgang i årets løb	41.971	40.937
Kostpris 31. december	1.705.098	1.663.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.705.098	1.663.127
6. Anden gæld		
Anden gæld består af lån, der renteberegnes.		

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets sikringskonto med en bogført værdi på 0 kr. er stillet til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udgør 16.738 t.kr.

Selskabets anparter i kapitalinteresse med en regnskabsmæssig værdi på 26.204 t.kr. er stillet til sikkerhed for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut. Pr. 31. december 2023 udgør gælden 16.738 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for 50 % af gæld til pengeinstitut i kapitalinteresse. Kautionen er maksimeret til 8.369 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Poulsen

Direktør

ID: 9b37f7de-e701-4197-bf70-9eb047d59047

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 13:15:04

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 13:24:26

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 13:57:54

Underskrevet med MitID



Anne Marie Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Marie Thomasen

Dirigent

ID: 4ceda21d-29cf-4577-b9ce-583f6ae966bf

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 14:34:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 227333UHPZq251652480

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.